
COL. CENTRO

COL. LOS ESPINOS

COL. LA MEDALLITA

U HAB. PATRIA

U HAB. JARDINES DE CATEDRAL
U HAB. LOS LAURELES

FRACC. LA NUEVA LUNETA

C L
OS

 ES
PIN

OS

AV
 FR

AN
CIS

CO
 I M

AD
ER

O S
UR

C J
OS

E M
AR

IA 
PIN

O S
UA

RE
Z S

UR

C D
R J

OS
E S

IXT
O  

VE
RD

UZ
CO

 SU
R

AV
 JO

SE
 MA

RIA
 MO

RE
LO

S S
UR

C AMADO NERVO PONIENTE

C LEONARDO CASTELLANOS

C C
ALC

UTA

AV CORREGIDORA ORIENTE

C LA PIEDAD

C PUREPERO

C VICENTE GUERRERO PONIENTE
C H

OLAN
DA

C L
AS

 RO
SA

S

C S/N

C B
RA

SIL
IA

C I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C LIBERTAD

C C
AM

INO
 A 

LO
S E

SP
INO

S (
CIR

CU
ITO

 GA
LE

AN
A)

C IG
NA

CIO
 AL

LEN
DE

C P
ER

IOD
ISM

O

C F
RA

NC
ISC

O J
 MU

JIC
A

C H
ER

NE
NE

GIL
DO

 GA
LE

AN
A S

UR

C A
LD

AM
A

C VICENTE GUERRERO ORIENTE

AV FRAY MANUEL MARTINEZ DE NAVARRETE

C RUBEN ROMERO
C GRAL MANUEL AVILA CAMACHO

C C
IRC

UIT
O P

AT
RIA

CJO
N P

AS
AJE

 ME
XIC

O

C MELCHOR OCAMPO PONIENTE

C MELCHOR OCAMPO ORIENTE

C D
R A

LO
NS

O M
AR

TIN
EZ

C J
IQU

ILP
AN

PRIV HERMENEGILDO GALEANA

C CIRCUNVALACION

PRIV LAS ROSAS

C LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA

PR
IV 

LA
 PI

ED
ADAND LOS PINOS

C F
RA

NC
ISC

O J
 MU

JIC
A

C I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C PUREPERO

C I
GN

AC
IO 

ALL
EN

DEC CIRCUNVALACION

C CIRCUNVALACION

56

1

50

8

2

1516

4

3

13

9

16

6

10

1

60

15

8

5 11

12

7

1

14

2

9

40

10

35

57

47

10

7

21 17

58

25

49

52
20

39

33

12

18

61

5

24

56

22

26

19

34
52

22

27

62

25

4

3

28

6

24 13

17

2

63

26

2485

2494

2495

2486

2481

2482

2493

2484

2483 2474

1 cm = 28.68 mts

1:2,868

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2485    TIPO: URBANO

06

MICHOACAN 16

ZAMORA 109
    

ZAMORA DE HIDALGO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-Feb-2017


